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Z A P I S N I K 
 
3. izredne seje Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, ki je bila v ponedeljek, 
dne 13. 9. 2010, s pričetkom ob 14. uri, v veliki dvorani Doma gasilcev in civilne 
zaščite v Gornji Radgoni. 
 
 
K tč. 1: Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti 
 
Sejo je vodil Anton KAMPUŠ, župan Občine Gornja Radgona (v nadaljevanju zapisnika: 
župan). Pričel je s sejo in pozdravil vse prisotne. 
 
Župan je ugotovil, da je občinski svet sklepčen, saj je bilo ob pričetku seje prisotnih 18 članic in 
članov občinskega sveta. Seje se je v nadaljevanju skupaj udeležilo vseh 21 članic in članov 
občinskega sveta. 
 
Ostali prisotni: 
− Dragan KUJUNDŽIČ – direktor Občinske uprave Občine Gornja Radgona, 
− Boštjan FLEGAR – svetovalec v občinski upravi, 
− novinarji oz. predstavniki sredstev javnega obveščanja. 
 
Seja je bila posneta z digitalnim zvočnim zapisom, ki se hrani. 
 
 
 

K tč. 2: Obravnava in sprejem dnevnega reda 
 
Župan je dal v obravnavo predlagani dnevni red, ki je bil posredovan z vabilom za 3. izredno 
sejo. Prebral je predlog dnevnega reda in povabil prisotne k razpravi o predlogu dnevnega reda. 
 
Prijav k razpravi ni bilo, zato je župan zaključil razpravo in dal na glasovanje celoten predlog 
dnevnega reda. Članice in člani občinskega sveta so nato soglasno (18 prisotnih, 18 ZA) sprejeli 
naslednji 
 

DNEVNI RED: 
 

1. Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti 
2. Obravnava in sprejem dnevnega reda 
3. Odlok o podelitvi naziva častni občan Občine Gornja Radgona (skrajšani postopek) 
4. Sklep o podelitvi priznanj Občine Gornja Radgona za leto 2010 
 
 
K tč. 3: Odlok o podelitvi naziva častni občan Občine Gornja Radgona (skrajšani 

postopek) 
 
Obrazložitev k tej točki je podal Zvonko GREDAR, predsednik Komisije za priznanja, pohvale 
in nagrade. Obrazložil je izvedene aktivnosti komisije in med drugim povedal, da se je komisija 
glede na obravnavo prispelih predlogov odločila, da za častnega občana predlaga gospoda Vinka 
Rousa. Po obrazložitvi je v imenu komisije predlagal občinskemu svetu, da predložen predlog 
odloka obravnava po skrajšanem postopku in sprejme. 
 
Župan je ugotovil, da se je udeležba na seji povečala na 20 članic in članov občinskega sveta, saj 
sta se seji pridružila še Ivan KAJDIČ, član občinskega sveta in Vesna FLISAR, članica 
občinskega sveta. 
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Župan je nato dodal, da je v gradivu podana obširna pisna obrazložitev predloga odloka, nato pa 
je povabil prisotne k razpravi. 
 
David ROŠKAR, član občinskega sveta, je širše komentiral vsakoletno podeljevanje določenih 
nagrad iz vidika finančnih sredstev in prepogosto vsakoletno podeljevanje nazivov častni občan. 
Med drugim je predstavil njegovo mnenje, da bi se naj naziv častni občan podeljeval enkrat na 
pet ali deset let oziroma na neko daljše časovno obdobje. Nadalje je komentiral primernost 
letošnjega kandidata za častnega občana in predlagal, da se glasovanje o tem odloku opravi 
tajno. 
 
Mag. Nataša LORBER, članica občinskega sveta, je vprašala, kdo so bili predlagatelji, ki so 
predlagali podelitev naziva častni občan gospodu Rousu, ker to iz obrazložitve predloga odloka 
ni razvidno. Nadalje je komentirala umestnost besede »izjemen« v 2. členu predloga odloka in 
dejstvo, da so med prejemniki priznanj in nagrad ponovno aktualni člani občinskega sveta. 
 
Ivan KAJDIČ, član občinskega sveta, je najprej izpostavil, da se mu ne zdi primerno, da 
občinska priznanja prejemajo aktivni politiki. Nadalje je ponovil njegov lanski predlog, da bi 
Statutarno pravna komisija pripravila predlog spremembe akta, kjer bi te predlagane spremembe 
bile uveljavljene in bi se med drugim naziv častni občan podeljeval na daljše časovno obdobje. 
Ob koncu njegove razprave pa je komentiral še nekatere navedbe v obrazložitvi predloga 
odloka. 
 
Župan je ugotovil, da se je udeležba na seji povečala na 21 članic in članov občinskega sveta, saj 
se je seji pridružil še Zlatko ERLIH, član občinskega sveta. 
 
Branko KOCBEK, član občinskega sveta, je predstavil in obrazložil stališče občinskega odbora 
Slovenske ljudske stranke in med drugim povedal, da tega predloga odloka ne bo podprl 
predvsem iz razloga, ker se tako visoka priznanja naj ne bi podeljevala aktivnim politikom. 
 
Nadaljnjih prijav k razpravi ni bilo, zato je župan zaključil razpravo. Nadalje je izpostavil 
korektnost razprave, nato pa je izrazil še njegovo podporo temu predlogu odloka. Nato je župan 
prebral predlog sklepa in ga dal v razpravo. Razprave o predlogu sklepa ni bilo, zato je dal 
predlog sklepa na glasovanje. Članice in člani občinskega sveta so nato z večino glasov (21 
prisotnih, 15 ZA – 6 PROTI) sprejeli naslednji 
 

S K L E P  št. 314: 
 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o podelitvi naziva častni 
občan Občine Gornja Radgona – skrajšani postopek. 
 
 
K tč. 4: Sklep o podelitvi priznanj Občine Gornja Radgona za leto 2010 
 
Obrazložitev k tej točki je podal Zvonko GREDAR, predsednik Komisije za priznanja, pohvale 
in nagrade. Na podlagi pisne obrazložitve predloga je predstavil izvedene aktivnosti komisije in 
med drugim povedal, da je komisija glede na prispele predloge in glede na obravnavo oblikovala 
predlog sklepa o dobitnikih občinskih priznanj v letu 2010. V obrazložitvi je predlagal dva 
popravka predloga sklepa pri prejemniku srebrnega in bronastega grba. Po obrazložitvi je v 
imenu komisije predlagal občinskemu svetu, da predložen predlog sklepa obravnava in sprejme. 
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Župan je nato dodal, da so v gradivu podane obširne pisne obrazložitve vseh posameznih 
predlogov za podelitev letošnjih priznanj in nagrad občine, nato pa je povabil prisotne k 
razpravi. 
 
Prijav k razpravi o tej točki ni bilo, zato je župan zaključil razpravo. Nato je župan prebral 
celoten predlog sklepa in ga dal v razpravo. 
 
David ROŠKAR, član občinskega sveta, je predlagal in obrazložil, da se naj o podelitvi vsakega 
priznanja glasuje posebej. 
 
Župan je odgovoril, da že iz sprejetega dnevnega reda jasno izhaja, da gre za Sklep o podelitvi 
priznanj Občine Gornja Radgona za leto 2010, zato tega predloga iz vidika glasovanja ni več 
možno spremeniti. 
 
Župan je nato zaključil razpravo o predlogu sklepa in dal celoten predlog sklepa na glasovanje. 
Članice in člani občinskega sveta so nato z večino glasov (21 prisotnih, 20 ZA) sprejeli 
naslednji 
 

S K L E P  št. 315: 
 

Na podlagi predloga Komisije za priznanja, pohvale in nagrade Občinskega sveta Občine 
Gornja Radgona z dne 28. 7. 2010, se podelijo priznanja Občine Gornja Radgona za leto 
2010, kot sledi: 
− Nagrada akademika dr. Antona Trstenjaka se podeli g. Dušanu ZAGORCU, in sicer za 

njegovo življenjsko delo na področju kulture, izobraževanja in drugih področjih dela. 
− Zlati grb Občine Gornja Radgona za leto 2010 se podeli Tamburaški skupini 

kulturnega društva Peter Dajnko Črešnjevci, in sicer za sto let delovanja društva, kar se 
lahko označi kot življenjsko delo, ki je pomembno za razvoj in ugled Občine Gornja 
Radgona. 

− Srebrni grb Občine Gornja Radgona za leto 2010 se podeli g. Haroldu 
STAROVASNIKU, in sicer za pomembne dosežke v dolgoletnem obdobju in kot vzpodbuda 
za nadaljnje ustvarjalno delo. 

− Bronasti grb Občine Gornja Radgona za leto 2010 se podeli g. Alojzu TRSTENJAKU, 
in sicer za velike uspehe v dolgoletnem obdobju in kot vzpodbuda za nadaljnje ustvarjalno 
delo. 

− Listina Občine Gornja Radgona se podeli Župnijski Karitas Gornja Radgona, in sicer za 
izredno požrtvovalnost, hrabrost in človekoljubnost. 

− Posebno priznanje Občine Gornja Radgona se podeli Gasilski enoti pionirk 
Prostovoljnega gasilskega društva Spodnja Ščavnica, in sicer za tretje mesto na državnem 
mladinskem gasilskem tekmovanju. 

 
 
Župan je nato ugotovil, da je dnevni red seje izčrpan. Župan je nato podal še nekaj zaključnih 
misli ob izteku mandata. Izpostavil je odlično sodelovanje v občinskem svetu, dobre rezultate in 
opravljene projekte ter se vsem zaslužnim zahvalil za sodelovanje in dobro delo v preteklem 
mandatu. Nato pa se je članicam in članom občinskega sveta ter ostalim prisotnim zahvalil za 
prisotnost in sodelovanje na tej seji ter ob 14.30 uri zaključil 3. izredno sejo občinskega sveta. 
 
 
ZAPISAL: SEJO VODIL: 
Boštjan FLEGAR, l.r. ŽUPAN OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r. 


